XIX Ogolnopolska Olimpiada Mtodziezy
Drzonkdw, 19- - 21-7-2013

Konkurencja 35 Kobiet, 800m dowolny 17 - 18 lat
2013-07-21-17:16 Wyniki
Top Times "Poland" 17 8:40.48 Donata KILIJANSKA Belgrad 2011-07-06
Top Times "Poland" 18 8:40.48 Donata KILIJANSKA Belgrad 2011-07-08
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Justyna BURSKA 95  UKS PIATKA Konstantynéw L. 85782 775

100m: 1:04.90 1:04.90 300m: 3:19.61 1:07.44 500m: 5:34.26 1:07.51 700m: 7:49.87 1:07.95

200m: 2:12.17 1:07.27 400m: 4:26.75 1:07.14 600m: 6:41.92 1:07.66 800m: 8:57.82 1:07.95

2. Katarzyna KASPEREK 96 MKP Szczecin 9:01.72 758

100m: 1:05.35 1:05.35 300m: 3:21.92 1:08.46 500m: 5:38.01 1:07.76 700m: 7:54.75 1:08.20

200m: 2:13.46 1:08.11 400m: 4:30.25 1:08.33 600m: 6:46.55 1:08.54 800m: 9:01.72 1:06.97

3. Adrianna RUDAWSKA 96 UKS OLIMPIJCZYK 23 Lublin 9:09.72 726

100m: 1:05.62 1:05.62 300m: 3:24.69 1:09.51 500m: 5:43.65 1:09.41 700m: 8:02.69 1:09.46

200m: 2:15.18 1:09.56 400m: 4:34.24 1:09.55 600m: 6:53.23 1:09.58 800m: 9:09.72 1:07.03

4. Natalia NIENALTOWSKA 9% MKS POLONIA Warszawa 9:1455 707

100m: 1:06.83 1:06.83 300m: 3:26.58 1:09.86 500m: 5:46.57 1:09.99 700m: 8:05.83 1:09.26

200m: 2:16.72 1:09.89 400m: 4:36.58 1:10.00 600m: 6:56.57 1:10.00 800m: 9:14.55 1:08.72

5. Kamila KUNKA 96 UKP UNIA Oswiecim 9:15.52 703

100m: 1:05.23 1:05.23 300m: 3:25.47 1:10.68 500m: 5:46.96 1:10.64 700m: 8:08.20 1:10.05

200m: 2:14.79 1:09.56 400m: 4:36.32 1:10.85 600m: 6:58.15 1:11.19 800m: 9:15.52 1:07.32

6. Karolina MACIUCH 96 VEGA Dobrodzieh 9:24.16 671

100m: 1:05.45 1:05.45 300m: 3:26.04 1:10.74 500m: 5:49.01 1:11.50 700m: 8:13.19 1:12.21

200m: 2:15.30 1:09.85 400m: 4:37.51 1:11.47 600m: 7:00.98 1:11.97 800m: 9:24.16 1:10.97

7. Monika SZYMANSKA 96 OMEGA Kleszczow 9:25.34 667

100m: 1:08.94 1:08.94 300m: 3:31.89 1:11.56 500m: 5:54.10 1:10.63 700m: 8:15.59 1:10.61

200m: 2:20.33 1:11.39 400m: 4:43.47 1:11.58 600m: 7:04.98 1:10.88 800m: 9:25.34 1:09.75

8. Joanna HALAGIERA 96 SEOWIANKA Gorzow Wikp. 9:30.97 648

100m: 1:08.59 1:08.59 300m: 3:31.54 1:10.90 500m: 5:55.00 1:11.65 700m: 8:19.98 1:12.07

200m: 2:20.64 1:12.05 400m: 4:43.35 1:11.81 600m: 7:07.91 1:12.91 800m: 9:30.97 1:10.99

9. Hanna BAKUNIAK 96 MUKS PIETNASTKA Bydgoszcz 9:3542 633

100m: 1:08.22 1:08.22 300m: 3:32.00 1:11.64 500m: 5:58.71 1:13.97 700m: 8:27.02 1:13.95

200m: 2:20.36 1:12.14 400m: 4:44.74 1:12.74 600m: 7:13.07 1:14.36 800m: 9:35.42 1:08.40

10. Agata WIERTEL 95  LUBLINIANKA Lublin 9:37.16 627

100m: 1:08.67 1:08.67 300m: 3:35.27 1:13.53 500m: 6:01.62 1:12.90 700m: 8:27.04 1:12.67

200m: 2:21.74 1:13.07 400m: 4:48.72 1:13.45 600m: 7:14.37 1:12.75 800m: 9:37.16 1:10.12

11. Aleksandra DZIEWA 96 LIDER Cheim 9:37.92 624

100m: 1:06.71 1:06.71 300m: 3:31.45 1:12.92 500m: 5:58.36 1:13.86 700m: 8:26.60 1:13.98

200m: 2:18.53 1:11.82 400m: 4:44.50 1:13.05 600m: 7:12.62 1:14.26 800m: 9:37.92 1:11.32

12. Paulina LEWANDOWSKA 96 UKP UNIA Oswiecim 9:43.73 606

100m: 1:10.97 1:10.97 300m: 3:39.66 1:14.07 500m: 6:06.19 1:12.94 700m: 8:33.07 1:13.22

200m: 2:25.59 1:14.62 400m: 4:53.25 1:13.59 600m: 7:19.85 1:13.66 800m: 9:43.73 1:10.66

13. Joanna POPIEL 96 UKS G-8 BIELANY Warszawa 9:43.76 606

100m: 1:08.30 1:08.30 300m: 3:35.27 1:13.88 500m: 6:04.82 1:14.58 700m: 8:33.22 1:13.96

200m: 2:21.39 1:13.09 400m: 4:50.24 1:14.97 600m: 7:19.26 1:14.44 800m: 9:43.76 1:10.54

14. Agata PACIORKIEWICZ 96 AZS Ut-PL tODZ 9:54.27 574

100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:38.16 1:14.64 500m: 6:09.27 1:15.64 700m: 8:41.27 1:15.67

200m: 2:23.52 1:14.21 400m: 4:53.63 1:15.47 600m: 7:25.60 1:16.33 800m: 9:54.27 1:13.00

15. Kornelia SZCZYRBAK 96 MKS JORDAN Krakéw 9:57.45 565

100m: 1:09.08 1:09.08 300m: 3:36.89 1:14.50 500m: 6:09.53 1:16.63 700m: 8:42.93 1:16.49

200m: 2:22.39 1:13.31 400m: 4:52.90 1:16.01 600m: 7:26.44 1:16.91 800m: 9:57.45 1:14.52

16. Ewelina BARTOSZEWICZ 95 MUKS OLIMPIICZYK Suwaiki 10:01.29 554

100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:47.48 1:16.66 500m: 6:19.35 1:15.35 700m: 8:49.33 1:14.52

200m: 2:30.82 1:18.02 400m: 5:04.00 1:16.52 600m: 7:34.81 1:15.46 800m: 10:01.29 1:11.96

Splash Meet Manager 11, Build 26487

Registered to Klub Sportowy KORNER

2013-10-25 13:49 - Strona 1



XIX Ogolnopolska Olimpiada Mtodziezy
Drzonkdw, 19- - 21-7-2013

Konkurencja 35, Kobiet, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Magdalena KIEC 96 UKS ZOLIBORZ Warszawa 10:04.01 547
100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:43.38 1:17.72 500m: 6:17.21 1:16.84 700m: 8:50.10 1:15.97
200m: 2:25.66 1:15.85 400m: 5:00.37 1:16.99 600m: 7:34.13 1:16.92 800m: 10:04.01 1:13.91
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